
PACHET CURATENIE

I.D.: 75972593

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.11.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.366,60 RON - 2.366,60 RON

Descriere: Burete sarma 3 bucati/set Sweet Home SHRO-6974 SET 20.0 2.49 0 49.80 Burete vase canelat 10/set Sweet Home SHRO-2435 SET 18.0 4.50 0 81.0 Coadă de lemn 110 cm 38759 BUC 100.0 2.30 0 230.0 Lavete Umede 3buc/set Sweet Home SHRO-6967 SET 66.0 3.50 0 231.0 Lavete universale 5 buc/set Sweet Home SHRO-6950 SE 120.0 2.80 0 336.0 Manusi cauciucate menaj marime L SHRO-7131 PR 30.0 2.50 0 75.0 Manusi cauciucate menaj marime M SHRO-7124 PR 30.0 2.50 0 75.0 Matura plastic fir mediu Europa 0218 BUC 60.0 4.10 0 246.0 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 300.0 3.10 0 930.0 Perie WC cu suport Economic 22301 BUC 24.0 4.70 0 112.80
